
k Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

Objednávka 4600123275

Datum objednávky 25.11.2024
Vyhotovuje:
Oddělení: Zdravotnická těch.
Telefon
Mobil:
Mail:

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:
Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Most, o.z.
J.E.Purkyně 270
434 64 Most

Medisap,s.r.o.
Na Rovnosti 2244/5

130 00 Praha 3

Vaše číslo dodavatele u nás

1000046
Termín dodávky: 25.11.2024

Fakturujte se splatností 30 dnů!
Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 oprava anesteziologického monitoru
1 Kus 820.646,20 820.646,20

Objednáváme u Vás opravu anesteziologického monitoru patřící k
anesteziologickému přístroji AESPIRE 7900 v.č. ANCM00410, inv.,č. 410000854,- včetně volitelného příslušenství - tedy NMT, entropií a modulu plynovéanalýzy se spirometrií.

- oprava monitoru výměnou

oddě1ení ARO Nemocn. akt:

Objednávka vystavena na základě vaší_cenQvé nabídky č. 35-4-021 ze dne15.11.2024

2
hodn S DPH CZK 820.646,200.

Oi

Z 9
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacíchlistech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Fakturybez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účetuvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění vRegistru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před jejíúčinnost s PCTV z T n& idle této objednávky.

10  B ankcemí  spo j  en í  :
Spo cnos zapsanE Tobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



y i t|xp

Nabídka č. 35-4-021
Anesteziologický monitor

B155M
Výrobek GE Healthcare, lne.

Pro:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, o.z.

V Praze dne: 15.11.  2024

monitorovací
systémy

kardiologie

kari

informační
systémy

anesteziologie

spotřební
materiál

Nabídku vypracoval:

GE Healthcare



'medisapj *

PŘÍSTROJ

Anesteziologický monitor B155M

Vzhledem k ukončení servisní podpory plynových modulů které jsou na anesteziologických

přístrojích, je pro další používání anest. přístrojů nutné pořídit nové moduly plynové analýzy.

Tyto moduly ale nelze umístit do anest. přístroje - mohou být umístěny do nových monitorů

vitálních funkcí.
Monitor B155M má jeden volný slot pro modul - tam lze umístit modul plynové analýzy.

Pokud budete chtít pořídit i modul pro měření relaxace pacienta (doporučeno ČSARIM) - bude

nutné pořídit i přídavný slot pro další 2 moduly. Tam lze umístit modul NMT a případně i modul

Entropy, pokud se v budoucnu rozhodnete tento modul pořídit.

Modul plynové analýzy - současné moduly, které používáte již nejsou servisně podporovány ze

strany výrobce a v případě poruchy může nastat situace, že plynový modul nebude možné

opravit. Plynový modul může být propojen s monitorem vitálních funkcí nebo může být

připojen do nového anesteziologického přístroje.

Příslušenství je kompatibilní s dalšími monitory GE Healthcare na operačních sálech.

NABÍDKOVÁ CENA

Položka Cena bez DPH Cena s DPH

Monitor B155 (15") s jedním slotem na modul (NMT) včetně uchycení 243 280 294 368,8

Přídavný slot na 2 moduly (na plynový a entropy modul) včetně

uchycení
SW delta press. SPV/PPV

HL7 protokol pro posílání dat do NIS

Přímé propojení s anestezií (posílání dat do NIS i z anest. přístroje)

SPI index (měření bolesti pacienta)

Příslušenství:
EKG 3 svody
SpO2 prstové čidlo GE Healthcare

Respirace
Teplota (2 vstupy), kožní čidlo

NIBP, manžeta dospělá střední

Volitelné
2x IBP kabely 6 540 7 913,4

Modul pro měření relaxace (NMT) s příslušenstvím 48 200 58 322,0

Modul pro měření hloubky anestezie Entropy s příslušenstvím 117 700 142 417,0

Modul plynové analýzy se spirometrií 262 500 317 625,0

Platnost cenové nabídky: do 31.12. 2024

GE Healthcare
Uchazeč: medisap. s.r.o., Na Rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 3,



Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět: c jednávky 4600123275

Dobrý den,

Objednávku, akceptujeme, ale s termínem dodání do 30 dnů.

Děkuji Vám

Obchodní referentka

medisap, s.r.o.
Na Rovnosti 2244/5
130 00 Praha 3

▼med/sapi gíer

From
Sent : njesday ovembe 6 02 4 M

Subject: Potvrzení objednávky 4600123275

Dobrý den,

potvrzujeme Vám přijetí objednávky.

S přáním hezkého dne

Obchodní referentka

medisap, s.r.o.
Na Rovnosti 2244/5
130 00 Praha 3

[Strana]



medisap,s.r.o.
Na rovnosti 2244/5
130 00 Praha 3

From
Sent: Tuesday, November 26, 2024 7:58 AM

Subject: objednávka

Dobrý den,
V příloze Vám zasílám objednávku č. 4600123275 - oprava anesteziologického monitoru na oddělení ARO
Nemocnice Most dle vaší cenové nabídky č. 35-4-021 ze dne 15.11.2024.
Prosím o akceptaci (potvrzení přijetí) této objednávky z důvodu vkladu do registru smluv.

Děkuji, přeji hezký den.

• <*lx Krajská zdravotní
iV  nemocnice ústeckého kraje

referent
Oddělení zdravotnické techniky

[Strana]




